Директору МБОУ СОШ  №22

Ситоховой З.С.

____________________________________

(ФИО родителя (законного представителя)

       проживающего по адресу:___________________

                                                    тел:________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка_____________________________________  ,

обучающегося _____ класса в школьный театр  « Лицедеи»

С Уставом МБОУ СОШ № 22, с Положением о школьном театре и

программой  ознакомлен(а).

« _____________»  2022 г.

(подпись)                                          (расшифровка подписи)